

# Seboradin FitoCell Szampon, 200 ml



Cena: 52,28 zł

## Opis słownikowy

Postać	Szampon
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### WSKAZANIA:

Włosy słabe, cienkie, skłonne do wypadania i przerzedzone, włosy potrzebujące wzmocnienia i odżywienia. Kuracja z roślinnymi komórkami macierzystymi, które stymulują odrost włosów. Do każdego rodzaju włosów.

### EFEKT:

Szampon nowej generacji zawiera ekstrakt z roślinnych komórek PhytoCellTec™ Malus Domestica. W jego skład dodatkowo wchodzi oligoelementy z czerwonych alg, morskocyzyn, biotyna, ekstrakt z dzikiej róży, witaminy A\*\* oraz E. Dzięki bogactwu składników aktywnych szampon FitoCell intensywnie wzmacnia włosy, pozytywnie wpływając na ich odrost. Szampon chroni przed działaniem czynników zewnętrznych. Produkt nawilża skórę głowy i włosy, które stają się bardziej błyszczące, poprawia się ich wygląd i stan. Przy regularnym stosowaniu pełnej kuracji włosy stają się zdrowsze, silniejsze, bardziej gęste i odporne na uszkodzenia. Wypadanie włosów wyraźnie się zmniejsza.

Skuteczność pełnej kuracji Seboradin FitoCell

Regularne stosowanie całej kuracji:

- Wzmocnienie i zagęszczenie włosów 86%\*
- Zmniejszenie wypadania włosów 73%\*
- Poprawa kondycji i wyglądu włosów 82%\*
- Regeneracja włosów 86%\*

\*Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze – test samooceny pod kontrolą dermatologiczną na grupie 200 osób.

\*\*Zawiera witaminę A, w szczególnych przypadkach może wywołać miejscowe podrażnienie przy bardzo wrażliwej skórze głowy.

#### **SPOSÓB UŻYCIA:**

Nanieść na mokre włosy, rozprowadzić, wmasować w skórę głowy i włosy. Spłukać, czynność powtórzyć. Do codziennego stosowania.

Dla uzyskania najlepszych efektów zaleca się stosowanie pełnej kuracji wraz z maską i serum Seboradin FitoCell.

#### **SKŁADNIKI AKTYWNE:**

Roślinne komórki macierzyste, oligoelementy z czerwonych alg, morskocyn, biotyna, ekstrakt z dzikiej róży, witaminy A\*\* oraz E.

POJEMNOŚĆ: 200 ml